

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการศูนย์วิจัยและพัฒนาการศึกษาการปลูกเลี้ยงและพัฒนาศักยภาพภูมิปัญญาการประดิษฐ์นวัตกรรมพระยาภรณ์

สถาบันสารสนเทศทรัพยากรธรรมชาติและกรมการเกษตร (องค์การมหาชน)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวมเงิน	รวมเงิน	รวมเงิน
				ค่าวัสดุ	ค่าหน่วย		ค่าหน่วย	จำนวนเงิน			
B	SOIL, WASTE, VENT SYSTEM										
1	SOIL, WASTE, KITCHEN AND VENT PIPE (PVC 8.5)										
	- DIA. 8"	24	M.	469		11,256	300	7,200	18,456		
	- DIA. 6"	354	M.	291		103,014	200	70,800	173,814		
	- DIA. 4"	702	M.	138		96,876	100	70,200	167,076		
	- DIA. 3"	150	M.	85		12,750	75	11,250	24,000		
	- DIA. 2 1/2"	144	M.	61		8,784	50	7,200	15,984		
	- DIA. 2"	234	M.	24		5,616	40	9,360	14,976		
	- DIA. 1 1/2"	762	M.	21		16,002	30	22,860	38,862		
	- FITTINGS, HANGER& SUPPORT	1	LOT	178,009		178,009	53,403	53,403	231,411		
2	FLOOR CLEAN OUT										
	- DIA. 6"	23	EA	1,715		39,445	600	13,800	53,245		
	- DIA. 3"	19	EA	1,000		19,000	300	5,700	24,700		
	- DIA. 2"	1	EA	730		730	200	200	930		
3	CLEAN OUT										
	- DIA. 8"	1	EA	1,109		1,109	800	800	1,909		
	- DIA. 6"	7	EA	545		3,815	600	4,200	8,015		
	- DIA. 4"	10	EA	238		2,380	400	4,000	6,380		

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการศูนย์วิจัยและพัฒนาการปลูกข้าวและแปรรูปผลผลิตข้าวคุณภาพสูงภาคกลางและภาคตะวันออกการปรับปรุงพันธุ์ข้าว

สถาบันสารสนเทศทรัพยากรน้ำและการเกษตร(องค์การมหาชน)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวมเงิน	รวมเงิน	หน่วย
				ต่อหน่วย	รวมเงิน		ต่อหน่วย	รวมเงิน			
4	FLOOR DRAIN										
	- DIA. 4"	13	EA	850	11,050	400	5,200	16,250			
	- DIA. 2"	33	EA	665	21,945	200	6,600	28,545			
5	RUBBER FLEXIBLE CONNECTOR										
	- DIA. 6"	8	EA	1,250	10,000	600	4,800	14,800			
	- DIA. 4"	6	EA	1,050	6,300	400	2,400	8,700			
6	VENT CAP W / INSECT SCREEN										
	- DIA. 4"	1	EA	1,125	1,125	400	400	1,525			
7	PAINTING										
		1	LOT	20,000	20,000	6,000	6,000	26,000			
8	TEST & CLEANING										
		1	LOT	20,000	20,000	6,000	6,000	26,000			
9	FIRE BARRIER										
		1	LOT	40,000	40,000	12,000	12,000	52,000			
C	STORM DRAINAGE SYSTEM										
	RAIN PIPE (PVC-CLASS 8-5) Galvanize Steel Pipe Cl.B										
	- DIA 4"	846	M.	383	323,764	250	211,500	535,264			
	- DIA 3"	-	M.	-	-	-	-	-			
	- FITTING,HANGER&SUPPORT	1	LOT	97,129	97,129	29,139	29,139	126,268			
2	HDPE PN 10 TIS 982-2005 ขนาด 1 นิ้ว 1 เมตร										
	- DIA 3"	30	M	228	6,840	75	2,250	9,090			

บัญชีปริมาณวัสดุและราคา

โครงการศูนย์วิจัยและพัฒนาสุขภาพชนบทและพัฒนาศักยภาพการบริการสุขภาพและพัฒนาระบบบริการสุขภาพ

สถาบันสาธารณสุขพระเทพวชิรพยาบาลและการแพทย์แผนไทย (องค์การมหาชน)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวน	ค่าแรงงาน	รวมเงิน	รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมเงิน					
	- Fitting & Accessories	1	lot	4,104	4,104	1,231	1,231	5,335		
	- Excavation & Back Fill	1	lot	684	684	205	205	889		
3	ROOF DRAIN (DOME TYPE)									
	- DIA 4"		EA	-	-	-	-	-		
	- DIA 3"	58	EA	842	48,836	330	19,140	67,976		
4	FLEXIBLE CONNECTOR (NON-PRESSURE LINE)									
	DIA 4"	8	EA	1,050	8,400	200	1,600	10,000		
5	PAINTING									
		1	LOT	40,000	40,000	12,000	12,000	52,000		
6	TEST & CLEANING									
		1	LOT	15,000	15,000	4,500	4,500	19,500		
D	FIRE FIGHTING SYSTEM									
1	FIRE PUMP (UL & FM)	1	UNIT	2,018,500	2,018,500	15,000	15,000	2,033,500		
2	JOCKEY PUMP	1	UNIT	96,800	96,800	5,000	5,000	101,800		
3	FIRE PUMP CONTROLLER (UL & FM)	1	UNIT	-	-	3,000	3,000	3,000		
4	JOCKEY PUMP CONTROLLER (UL & FM)	1	UNIT	-	-	2,000	2,000	2,000		
5	PORTABLE FIRE EXTINGUISHER									
	- DRY CHEMICAL	19	SET	1,149	21,831	200	3,800	25,631		
	- CARBON DIOXIDE	10	SET	5,800	58,000	200	2,000	60,000		

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการศูนย์วิจัยและพัฒนาวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีของสำนักงานคณะกรรมการการอุดมศึกษา
สถาบันสารสนเทศทรัพยากรน้ำและการเกษตร(องค์การมหาชน)

สถาบันสารสนเทศทรัพยากรน้ำและการเกษตร(องค์การมหาชน)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	รวมเงิน
				ต่อหน่วย	รวมเงิน	ต่อหน่วย	รวมเงิน		
6	FIRE HOSE CABINET								
	- RESTRICTING TYPE	37	SET	17,800	658,600	1,500	55,500	714,100	
7	GATE VALVE								
	- DIA 2"	22	EA	295	6,490	400	8,800	15,290	
	- DIA 1"	34	EA	545	18,530	200	6,800	25,330	
8	OS & Y GATE VALVE W/ SUPERVISION SWITCH								
	- DIA 6"	3	EA	17,600	52,800	1,200	3,600	56,400	
	- DIA 2"	2	EA	8,360	16,720	400	800	17,520	
9	BUTTERFLY VALVE								
	- DIA 6"	1	EA	7,120	7,120	1,200	1,200	8,320	
10	BUTTERFLY VALVE W/ SUPERVISION SWITCH								
	- DIA 6"	1	EA	6,700	6,700	1,200	1,200	7,900	
	- DIA 3"	22	EA	4,700	103,400	600	13,200	116,600	
11	CHECK VALVE (SILENT TYPE)								
	- DIA 6"	2	EA	11,800	23,600	1,200	2,400	26,000	
	- DIA 2"	1	EA	1,870	1,870	400	400	2,270	
12	STRAINER								
	- DIA 2"	1	EA	4,000	4,000	400	400	4,400	

บัญชีปริมาณวัสดุและราคา

โครงการศูนย์วิจัยและพัฒนาการเพาะเลี้ยงสัตว์น้ำจืดและแปรรูปของสถาบันวิจัยและพัฒนาการเพาะเลี้ยงสัตว์น้ำจืดและการประมง (องค์การมหาชน)

สถาบันสารสนเทศทรัพยากรน้ำและการเกษตร (องค์การมหาชน)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัด		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	รวมเงิน	หมายเหตุ
				จำนวน	หน่วย	จำนวน	หน่วย			
13	PIPE (SP-SCH 40, SEAM)	246	M	855		500		123,000	333,330	
	- DIA 6"	36	M	492		280		10,080	27,792	
	- DIA 4"	1,356	M	328		200		271,200	715,968	
	- DIA 2 1/2"	606	M	255		150		90,900	245,430	
	- DIA 2"	12	M	160		95		1,140	3,060	
	- DIA 1 1/4"	-	M	-		-		-	-	
	- DIA 1"	3,390	M	74		45		152,550	403,410	
	- FITTING,HANGER&SUPPORT	1	LOT	432,048.00		129,614.40		129,614.40	561,662	
14	Drain Pipe Galvanize Steel Pipe Cl.B									
	- DIA 2"	258	M.	164		110		28,380	70,648	
	- DIA 1"	102	M.	79		50		5,100	13,118	
	- FITTING,HANGER&SUPPORT	1	LOT	20,114.54		6,034.36		6,034.36	26,149	
15	HDP E PN 10 TIS 982-2005 Drain Pipe ฝังดิน									
	- DIA 2"	20	M	75		75		1,500	3,000	
	- DIA 1"	6	M	21		30		180	306	
	- Fitting & Accessories	1	LOT	487.80		146.34		146.34	634	
	- Excavation & Back Fill	1	LOT	162.60		48.78		48.78	211	

บัญชีราคาวัสดุและราคา

โครงการพัฒนาศูนย์ข้อมูลและพัฒนาศักยภาพบุคลากรและพัฒนาระบบสารสนเทศและการสื่อสาร
 โครงการพัฒนาระบบสารสนเทศและการสื่อสาร (โครงการพัฒนา)

สถาบันส่งเสริมเทคโนโลยี (วิทยาลัยเทคโนโลยี)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หน่วย
				ต่อหน่วย	รวมเงิน	ต่อหน่วย	รวมเงิน		
16	SIAMESE CONNECTOR	1	EA	14,600	14,600	1,200	1,200	15,800	
17	ALARM VALVE W/ALARM GONG	1	EA	65,000	65,000	1,200	1,200	66,200	
18	FLOW METER	1	EA	7,150	7,150	600	600	7,750	
19	SPRINKLER HEAD								
	- UPRIGHT	160	EA	132	21,120	50	8,000	29,120	
	- PENDENT	756	EA	165	124,740	75	56,700	181,440	
20	FLOOR CONTROL VALVE Dia.3"	9	EA	36,300	326,700	600	5,400	332,100	
21	TEST STATION	12	EA	3,850	46,200	800	9,600	55,800	
22	SIGHT GLASS	22	EA	1,650	36,300	200	4,400	40,700	
23	FLOW SWITCH	22	EA	2,970	65,340	200	4,400	69,740	
24	PRESSURE GAUGE W/ SNUBBER & NEEDLE VALVE	22	EA	1,320	29,040	200	4,400	33,440	
25	AUTOMATIC AIR VENT	1	EA	2,420	2,420	200	200	2,620	
26	VENT CAP	22	EA	1,320	29,040	200	4,400	33,440	
	- DIA 1"	2	EA	9,735	19,470	1,200	2,400	21,870	
27	STAINLESS STEEL FLEXIBLE CONNECTION								
	- DIA 6"	2	EA	9,735	19,470	1,320	2,640	22,110	
	- DIA 2"	2	EA	1,672	3,344	440	880	4,224	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการศูนย์วิจัยและพัฒนาสุขภาพชนบทและพัฒนาศักยภาพผู้นำชุมชนและภาคการศึกษาและการบริการสุขภาพรพช.บ้านนา

สถาบันสาธารณสุขพระยาสุรเสนา (องค์การมหาชน)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำตัด		คำแรงงาน		รวมเงิน	รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมเงิน	ต่อหน่วย	รวมเงิน			
28	FLEXI-DRAIN (NO PRESSURE)									
	- DIA 2"	4	EA	665	2,660	400	1,600	4,260		
29	PRESSURE RELIEF VALVE Dia.1"	2	EA	22,500	45,000	500	1,000	46,000		
30	ANNUNCIATOR	1	EA	70,000	70,000	10,000	10,000	80,000		
31	PAINTING	1	LOT	70,000	70,000	21,000	21,000	91,000		
32	TEST & CLEANING	1	LOT	30,000	30,000	9,000	9,000	39,000		
33	FIRE BARRIER	1	LOT	60,000	60,000	18,000	18,000	78,000		
34	HFC227ea(FE-227,FM-200)Clean Agent Fire Suppression System (UPS,ROOM)									
	- Clean Agent Control Panel Single Zone With Accessory	1	EA	65,000	65,000	300	300	65,300		
	- 12 VDC,7AH, Sealed Maintenance Free Battery	2	EA	1,500	3,000	300	600	3,600		
	- 215 lbs.Clean Agent Cylinder Filled With 140 lbs. Gas	1	EA	214,000	214,000	500	500	214,500		
	- Cylinder Mounting Strap	1	EA	1,500	1,500	200	200	1,700		
	- Victualic Coupling	1	EA	1,000	1,000	200	200	1,200		
	- Agent Release Module	1	EA	5,500	5,500	200	200	5,700		
	- Electric Initiator	1	EA	6,800	6,800	200	200	7,000		
	- Photoelectric Smoke Detector	2	EA	2,800	5,600	200	400	6,000		
	- Strobe Light & Alarm Horn	1	EA	6,400	6,400	200	200	6,600		
	- Alarm Bell	1	EA	1,600	1,600	200	200	1,800		

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการศูนย์วิจัยและพัฒนาการศึกษาการเปลี่ยนแปลงสภาพภูมิอากาศและการบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ

สถาปัตยกรรมและวิศวกรรม (องค์การมหาชน)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หน่วยเทศ
				ต่อหน่วย	รวมเงิน	ต่อหน่วย	รวมเงิน		
	- Clean Agent Abort Station	1	EA	3,200	3,200	200	200	3,400	
	- Clean Agent Manual Station	1	EA	3,200	3,200	200	200	3,400	
	- Clean Agent Nozzle	1	EA	2,700	2,700	200	200	2,900	
	- Clean Agent Deflector Plate	1	EA	1,000	1,000	200	200	1,200	
	- Caution Sign Plat	1	EA	600	600	200	200	800	
	- THW Wiring , IMC Conduit & Accessory	1	LOT	42,000	42,000	-	-	42,000	
	- Piping , Fitting , Support & Accessory	1	LOT	40,000	40,000	-	-	40,000	
	- Installation cost , Function test, Transportation, Design fee & Commissioning cost	1	LOT	-	-	15,000	15,000	15,000	
35	HFC227ea(FE-227,FM-200)Clean Agent Fire Suppression System (SERVER,ROOM)								
	- Clean Agent Control Panel Single Zone With Accessory	1	EA	65,000	65,000	300	300	65,300	
	- 12 VDC,7AH, Sealed Maintenance Free Battery	2	EA	1,500	3,000	300	600	3,600	
	- 215 lbs.Clean Agent Cylinder Filled With 528 lbs. Gas	1	EA	660,800	660,800	500	500	661,300	
	- Cylinder Mounting Strap	1	EA	1,500	1,500	200	200	1,700	
	- Victualic Coupling	1	EA	1,000	1,000	200	200	1,200	
	- Agent Release Module	1	EA	5,500	5,500	200	200	5,700	
	- Electric Initiator	1	EA	6,800	6,800	200	200	7,000	
	- Photoelectric Smoke Detector	4	EA	2,800	11,200	200	800	12,000	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการศูนย์วิจัยและพัฒนาการศึกษาการเปลี่ยนแปลงสภาพภูมิอากาศและการบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ

สถาบันสารสนเทศทรัพยากรน้ำและการเกษตร(องค์การมหาชน)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวลิต		จำนวน	คำวลิต	จำนวน	คำวลิต	จำนวน	หน่วย	ราคา
				ต่อหน่วย	รวม							
	- Strobe Light & Alarm Horn	1	EA	6,400	6,400	200	200	200	200	6,600		
	- Alarm Bell	1	EA	1,600	1,600	200	200	200	200	1,800		
	- Clean Agent Abort Station	1	EA	3,200	3,200	200	200	200	200	3,400		
	- Clean Agent Manual Station	1	EA	3,200	3,200	200	200	200	200	3,400		
	- Clean Agent Nozzle	4	EA	2,700	10,800	200	200	800	800	11,600		
	- Clean Agent Deflector Plate	4	EA	1,000	4,000	200	200	800	800	4,800		
	- Caution Sign Plat	1	EA	600	600	200	200	200	200	800		
	- THW Wiring , IMC Conduit & Accessory	1	LOT	55,000	55,000	-	-	-	-	55,000		
	- Piping , Fitting , Support & Accessory	1	LOT	78,000	78,000	-	-	-	-	78,000		
	- Installation cost , Funcyion test, Transportation, Design fee &	1	LOT	-	-	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000		
36	Commissioning cost											
	จำนวน CO2 Fire suppression System MDB Room											
	- CO2 control Panel with Acc.	1	EA	65,000	65,000	-	-	-	-	65,000		
	- 12VDC 7 AH Battery free maintenance	2	EA	1,500	3,000	-	-	-	-	3,000		
	- Photo smok detector & Base	2	EA	2,800	5,600	-	-	-	-	5,600		
	- 68 litre. CO2 cylinder filled with 100 lbs. CO2 gas.with valve	3	EA	42,000	126,000	-	-	-	-	126,000		
	assembly											
	- Flexible hose	3	EA	3,800	11,400	-	-	-	-	11,400		

บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคา

โครงการศูนย์วิจัยและพัฒนาสุขภาพชุมชนและศูนย์บริการสุขภาพและการบริการทางการแพทย์

สถาบันสาธารณสุขพระเทพวชิรพยาบาลและภาควิชาการสาธารณสุข (องค์การมหาชน)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนงาน	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมเงิน			
	- Pneumatic valve releasing	3	EA	3,200	9,600	-	9,600	
	- Cylinder Double rack for 3 cylinder	1	EA	12,500	12,500	-	12,500	
	- Manifold for 3 cylinder	1	EA	10,500	10,500	-	10,500	
	- Automatic Pilot Cylinder, Electric Control Head & Pressure Switch	1	EA	38,000	38,000	-	38,000	
	- Control pipe L300	2	EA	750	1,500	-	1,500	
	- Control pipe L500	1	EA	850	850	-	850	
	- Copper tube	1	EA	4,500	4,500	-	4,500	
	- Nozzle Radial type	4	EA	3,600	14,400	-	14,400	
	- Caution Sign Plate	1	EA	1,200	1,200	-	1,200	
	- THW Wiring , IMC Conduit & Accessory	1	LOT	55,000	55,000	-	55,000	
	- Piping , Fitting , Support & Accessory	1	LOT	75,000	75,000	-	75,000	
	- Installation cost , Function test, Transportation, Design fee & Commissioning cost	1	LOT	-	-	30,000	30,000	
37	งานระบบ CO2 Fire suppression System Transformer Room							
	- CO2 control Panel with Acc.	1	EA	65,000	65,000	-	65,000	
	- 12VDC 7 AH Battery free maintenance	2	EA	1,500	3,000	-	3,000	
	- Photo smok detector & Base	4	EA	2,800	11,200	-	11,200	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการศูนย์วิจัยและพัฒนาสุขภาพปศุสัตว์และสุขภาพปศุสัตว์และการจัดการปศุสัตว์

สถาบันสารสนเทศสุขภาพการปศุสัตว์และการจัดการปศุสัตว์(องค์การมหาชน)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมเงิน	ต่อหน่วย	รวมเงิน		
	- 68 litre. CO2 cylinder filled with 100 lbs. CO2 gas.with valve assembly	4	EA		42,000		-	168,000	
	- Flexible hose	4	EA		3,800		-	15,200	
	- Pneumatic valve releasing	4	EA		3,200		-	12,800	
	- Cylinder Double rack for 4 cylinder	1	EA		14,500		-	14,500	
	- Manifold for 4 cylinder	1	EA		12,500		-	12,500	
	- Automatic Pilot Cylinder, Electric Control Head & Pressure Switch	1	EA		38,000		-	38,000	
	- Control pipe L300	3	EA		750		-	2,250	
	- Control pipe L500	1	EA		850		-	850	
	- Copper tube	1	EA		4,500		-	4,500	
	- Nozzle Radial type	4	EA		3,600		-	14,400	
	- Caution Sign Plate	1	EA		1,200		-	1,200	
	- THW Wiring , IMC Conduit & Accessory	1	LOT		65,000		-	65,000	
	- Piping , Fitting , Support & Accessory	1	LOT		85,000		-	85,000	
	- Installation cost , Funcyion test, Transportation, Design fee & Commissioning cost	1	LOT		-		30,000	30,000	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการศูนย์วิจัยและพัฒนาสุขภาพการปลูกพืชและพัฒนาศักยภาพภูมิปัญญาการปลูกพืชและการบริการสุขภาพ (องค์การมหาชน)

สถาบันสารสนเทศสุขภาพการปลูกพืชและการบริการสุขภาพ (องค์การมหาชน)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัด		จำนวน	ค่าเฉลี่ย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				จำนวน	ค่าเฉลี่ย					
38	จากระบบ CO2 Fire suppression System Generator Room									
	- CO2 control Panel with Acc.	1	EA	65,000		65,000		-		
	- 12VDC 7 AH Battery free maintenance	2	EA	1,500		3,000		-		
	- Photo smok detector & Base	4	EA	2,800		11,200		-		
	- 68 litre. CO2 cylinder filled with 100 lbs. CO2 gas.with valve	4	EA	42,000		168,000		-		
	assembly									
	- Flexible hose	4	EA	3,800		15,200		-		
	- Pneumatic valve releasing	4	EA	3,200		12,800		-		
	- Cylinder Double rack for 4 cylinder	1	EA	14,500		14,500		-		
	- Manifold for 4 cylinder	1	EA	12,500		12,500		-		
	- Automatic Pilot Cylinder, Electric Control Head & Pressure Switch	1	EA	38,000		38,000		-		
	- Control pipe L300	3	EA	750		2,250		-		
	- Control pipe L500	1	EA	850		850		-		
	- Copper tube	1	EA	4,500		4,500		-		
	- Nozzle Radial type	4	EA	3,600		14,400		-		
	- Caution Sign Plate	1	EA	1,200		1,200		-		
	- THW Wiring , IMC Conduit & Accessory	1	LOT	65,000		65,000		-		
	- Piping , Fitting , Support & Accessory	1	LOT	85,000		85,000		-		

บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคา

โครงการศูนย์วิจัยและพัฒนาการป้องกันและจัดการภัยพิบัติของสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ

สถาบันสารสนเทศทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม (องค์การมหาชน)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	รวมเงิน	รวมเงิน
				ต่อหน่วย	รวมเงิน	ต่อหน่วย	รวมเงิน			
	- Installation cost , Function test, Transportation, Design fee &	1	LOT	-	-	30,000	30,000	30,000		
	Commissioning cost									
39	HFC227ea(FE-227,FM-200)Clean Agent Fire Suppression System (Control ROOM)									
	- Clean Agent Control Panel Single Zone With Accessory	1	EA	55,000	55,000	300	300	55,300		
	- 12 VDC, 7AH, Sealed Maintenance Free Battery	2	EA	1,200	2,400	300	300	3,000		
	- 215 lbs.Clean Agent Cylinder Filled With 140 lbs. Gas	1	EA	214,000	214,000	500	500	214,500		
	- Cylinder Mounting Strap	1	EA	1,500	1,500	200	200	1,700		
	- Victualic Coupling	1	EA	1,000	1,000	200	200	1,200		
	- Agent Release Module	1	EA	5,500	5,500	200	200	5,700		
	- Electric Initiator	1	EA	6,800	6,800	200	200	7,000		
	- Photoelectric Smoke Detector	2	EA	2,800	5,600	400	400	6,000		
	- Strobe Light & Alarm Horn	1	EA	6,400	6,400	200	200	6,600		
	- Alarm Bell	1	EA	1,600	1,600	200	200	1,800		
	- Clean Agent Abort Station	1	EA	3,200	3,200	200	200	3,400		
	- Clean Agent Manual Station	1	EA	3,200	3,200	200	200	3,400		
	- Clean Agent Nozzle	1	EA	2,700	2,700	200	200	2,900		
	- Clean Agent Deflector Plate	1	EA	1,000	1,000	200	200	1,200		
	- Caution Sign Plat	1	EA	600	600	200	200	800		

บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคา

โครงการศูนย์วิจัยและพัฒนาสุขภาพชุมชนและศูนย์บริการสุขภาพและการบริการทางการแพทย์

สถาบันสาธารณสุขพระเทพวชิรพยาบาลและคณะกรรมการ(องค์การมหาชน)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมเงิน	ต่อหน่วย	รวมเงิน		
2	PUMP & MOTOR	2	SET	25,400	50,800	-	-	50,800	
	- Pump Super II 1 HP. 220V/50HZ/1PH flow rate 35 gpm., head 13 m.								
3	EQUIPMENT								
	- Floor Inlet 1425 ไม้มัดยวมนอก	6	SET	645	3,870	-	-	3,870	
	- Vacuum 1 1/2" ไม้มัดยวมนอก	3	SET	255	765	-	-	765	
	- Plug w/gasket 1022B	3	SET	165	495	-	-	495	
4	CLEANING EQUIPMENT								
	- Maindrain 8" LOCAL	2	SET	550	1,100	-	-	1,100	
	- 11111 14" standard flex vac	1	SET	1,840	1,840	-	-	1,840	
	- 11111 1 1/2" X 30' Vac Hose	1	SET	2,430	2,430	-	-	2,430	
	- Aluminum Handle 6"	1	SET	487	487	-	-	487	
	- Aluminum Handle 12"	1	SET	848	848	-	-	848	
	- Leaf Rake (Skimmer with deeper net) Model 170341A (25/PK)	1	SET	1,090	1,090	-	-	1,090	
	- Algae Brush A&B STAINLESS STEEL 6"	1	SET	850	850	-	-	850	
	- RAINBOW LIFEWARD Combination wall and floor brush	1	SET	725	725	-	-	725	
	- RAINBOW LIFEWARD pH & Chlorine test kit (24/pk)	1	SET	640	640	-	-	640	